
MENU & SUGGESTIONS NOVEMBRE
MENU & SUGGESTIONS NOVEMBER

Salade frisée aux lardons, 
vinaigre de framboise
Frisée salad with bacon,raspberry vinegar

Civet de marcassin, spätzli
Wild boar piglet stew, spätzli

Fondue Bacchus, pommes frites
Bacchus Fondue, french fries

Dôme trois chocolats Toblerone
Toblerone three chocolate dome

Vin blanc / White wine
Clos du Roussillon Grand cru 2020, 
Cave de Berthaudin      
Le Verre / Glass
La bouteille / Bottle

Vin rouge / Red wine
Clos du Roussillon 2018
Cave de Berthaudin
Le Verre / Glass
La bouteille / Bottle

Vin rouge chaud / Hot red wine



CHF
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39.-








38.-
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7.-
37.-











8.-
55.-






10.-



SUGGESTIONS

Place de la Navigation 2 bis, 1201 Genève

Tel : + 41 22 544 51 51 / edelweiss@manotel.com

MENU



CHF 60.- ppers



Salade frisée aux lardons, 
vinaigre de framboise

 Frisée salad with bacon,
raspberry vinegar



***



Civet de marcassin, spätzli
Wild boar piglet stew, spätzli



ou



Fondue Bacchus, pommes frites
Bacchus Fondue, french fries



***



Dôme trois chocolats Toblerone
Toblerone three chocolate dome

























